Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области
                                           РЕШЕНИЕ

от 24.09. 2019 г.                                                                     № 3

c. Первомайский

Об утверждении повестки дня первого заседания  Совета

депутатов Первомайского

сельского поселения Шумячского

района Смоленской области
Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

       Утвердить прилагаемую повестку дня первого заседания Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвёртого  созыва.

   Глава муниципального образования

   Первомайского сельского поселения

   Шумячского района Смоленской области                                  К. И. Савков

УТВЕРЖДЕНА

Решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвёртого созыва

«24» сентября  2019 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

первого заседания Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Место проведения:                                                              «24» сентября  2019 года

с.Первомайский                                                                      14 час. 00 мин.

1. Об избрании Главы муниципального образования  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2. О прекращении полномочий Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.